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2a"A" Grup (4 1

Preguem tingueu en compte les notificacions al final del calendari. Gracies.

Jornada 1 la volta Acta
30/09/12  11:00 T C. JEMA 661 CATT SANT CELONI 4 Z
80/09/12  11:00  CTT BADALONA "B" 662 CTT CASTELLDEFELS 3 Z
80/09/12  11:00  CTT ATENEU 1882 "A" 663 CTT CUBELLES 6 I
30/09/12  11:00  TT TORELLO 664 TT L'HOSPITALET 2 Z
30/09/12  11:00  CTT CARDEDEU 665 CTT SALLENT 5 I
80/09/12  11:00  CTT VILANOVA DEL CAMI 666 CC SANT ANDREU 4 Z
Jornada 2 Acta
07/10/12  11:00  CATT SANT CELONI 667 CC SANT ANDREU 4 Z
07/10/12  11:00  CTT SALLENT 668 CTT VILANOVA DEL CAMI 1 Z
07/10/12  11:00  TT L'HOSPITALET 669 CTT CARDEDEU 3 Z
06/10/12 1800  CTT CUBELLES 670 TT TORELLO 2 Z
07/10/12  11:00  CTT CASTELLDEFELS 671 CTT ATENEU 1882 "A" 1 Z
07/10/12  11:00 1T C. JEMA 672 CTT BADALONA "B" 5 I
Jornada 3 Acta
14/10/12  11:00  CTT BADALONA "B" 673 CATT SANT CELONI sce 6 1
14/10/12  11:.00 CTT ATENEU 1882 "A" 674 TT C. JEMA 4 ;
14/10/12  11:00  TT TORELLO 675 CTT CASTELLDEFELS 4 112 ]
14/10/12  11:00  CTT CARDEDEU 676 CTT CUBELLES 6 || 0]
14/10/12  11:00  CTT VILANOVA DEL CAMI 677 TT L'HOSPITALET 2 || 4]
14/10/12  11:00  CC SANT ANDREU 678 CTT SALLENT 6 || 0]
Jornada 4 Acta
21/10/12  11:00 CATT SANT CELONI 679 CTT SALLENT 1 1
21/10/12  11:00 T L'HOSPITALET 680 CC SANT ANDREU 5 [ 1]
20710712 18:00  CTT CUBELLES 681 CTT VILANOVA DEL CAMI 2 || 4]
21/10/12  11:00  CTT CASTELLDEFELS 682 CTT CARDEDEU 0|/ 6]
21/10/12  11:00 7 C. JEMA 683 TT TORELLO 11| 5]
21/10/12  11:00  CTT BADALONA "B" 684 CTT ATENEU 1882 "A" 2 || 4]
Jornada 5 Acta
28/10/12  11:00  CTT ATENEU 1882 "A" 685 CATT SANT CELONI 6 I
28/10/12  11:00  TT TORELLO 686 CTT BADALONA "B" 4 Z
28/10/12  11:00  CTT CARDEDEU 687 T C. JEMA 2 Z
28/10/12  11:00  CTT VILANOVA DEL CAMI 688 CTT CASTELLDEFELS 4 Z
28/10/12  11:00  CC SANT ANDREU 689 CTT CUBELLES 4 Z
28/10/12  11:00  CTT SALLENT 690 TT L'HOSPITALET 0 I
Jornada 6 Acta
11/11/12 11:00  CATT SANT CELONI 691 TT L'HOSPITALET 2 Z
10/11/12 1800  CTT CUBELLES 692 CTT SALLENT 2 Z
11/11/12 11:00  CTT CASTELLDEFELS 693 CC SANT ANDREU 2 Z
11711712 1100 1T C. JEMA 694 CTT VILANOVA DEL CAMI 4 Z
11/11/12 11:00  CTT BADALONA "B" 695 CTT CARDEDEU 0 Z
11/11/12 11:00  CTT ATENEU 1882 "A" 696 TT TORELLO 6 I
Jornada 7 Acta
18/11/12  11:00 1T TORELLO 697 CATT SANT CELONI 6 I
18/11/12  11:00  CTT CARDEDEU 698 CTT ATENEU 1882 "A" 3 Z
18/11/12  11:00  CTT VILANOVA DEL CAMI 699 CTT BADALONA "B" 6 I
18/11/12  11:00  CC SANT ANDREU 700 1T C. JEMA 0 Z
18/11/12  11:00  CTT SALLENT 701 CTT CASTELLDEFELS 1 E
18/11/12  11:00 1T 'HOSPITALET 702 CTT CUBELLES 6 I
Jornada 8 Acta
25/11/12  11:00  CATT SANT CELONI 703 CTT CUBELLES 4 Z
25/11/12  11:00  CTT CASTELLDEFELS 704 TT L'HOSPITALET 4 Z
25/11/12 11:00 T C. JEMA 705 CTT SALLENT 5 I
25/11/12  11:00  CTT BADALONA "B" 706 CC SANT ANDREU 4 Z
25/11/12  11:00  CTT ATENEU 1882 "A" 707 CTT VILANOVA DEL CAMI 5 I
25/11/12 1100 7T TORELLO 708 CTT CARDEDEU 4 Z
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Jornada

02/12/12
02/12/12
02/12/12
02/12/12
02/12/12
01/12/12

11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
18:00

9

Jornada 10

16/12/12
16/12/12
16/12/12
16/12/12
16/12/12
16/12/12

11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00

Jornada 11

13/01/13
13/01/13
13/01/13
13/01/13
12/01/13
13/01/13

11:00
11:00
11:00
11:00
18:00
11:00

Jornada 12

20/01/13
20/01/13
19/01/13
20/01/13
20/01/13
20/01/13

11:00
11:00
18:00
11:00
11:00
11:00

Jornada 13

27/01/13
27/01/13
27/01/13
27/01/13
27/01/13
27/01/13

11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00

Jornada 14

10/02/13
10/02/13
10/02/13
09/02/13
10/02/13
10/02/13

11:00
11:00
11:00
18:00
11:00
11:00

Jornada 15

17/02/13
17/02/13
17/02/13
17/02/13
17/02/13
17/02/13

11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00

Jornada 16

10/03/13
10/03/13
10/03/13
10/03/13
09/03/13
10/03/13

11:00
11:00
11:00
11:00
18:00

11:00

CTT CARDEDEU

CTT VILANOVA DEL CAMI
CC SANT ANDREU

CTT SALLENT

TT L'HOSPITALET

CTT CUBELLES

CATT SANT CELONI
T C. JEMA

CTT BADALONA "B"
CTT ATENEU 1882 "A"
TT TORELLO

CTT CARDEDEU

CTT VILANOVA DEL CAMI
CC SANT ANDREU
CTT SALLENT
TT L'HOSPITALET
CTT CUBELLES
CTT CASTELLDEFELS
2a volta

CATT SANT CELONI
CTT CASTELLDEFELS
CTT CUBELLES

TT L'HOSPITALET
CTT SALLENT

CC SANT ANDREU

CC SANT ANDREU
CTT VILANOVA DEL CAMI
CTT CARDEDEU

TT TORELLO

CTT ATENEU 1882 "A"

CTT BADALONA "B"

CATT SANT CELONI
TT C. JEMA

CTT CASTELLDEFELS
CTT CUBELLES

TT L'HOSPITALET
CTT SALLENT

CTT SALLENT

CC SANT ANDREU

CTT VILANOVA DEL CAMi
CTT CARDEDEU

TT TORELLO

CTT ATENEU 1882 "A"

CATT SANT CELONI
CTT BADALONA "B"
T C. JEMA

CTT CASTELLDEFELS
CTT CUBELLES

TT L'HOSPITALET

Acta

709
710
711
712
713
714
Acta

715
716
717
718
719
720
Acta
721
722
723
724
725
726
Acta
727
728
729
730
731
732
Acta

733
734
735
736
737
738
Acta

739
740
741
742
743
744
Acta

745
746
747
748
749
750
Acta
751
752
753
754
755
756

CATT SANT CELONI
TT TORELLO

CTT ATENEU 1882 "A"
CTT BADALONA "B"
T C. JEMA

CTT CASTELLDEFELS

CTT CASTELLDEFELS

CTT CUBELLES

TT L'HOSPITALET

CTT SALLENT

CC SANT ANDREU

CTT VILANOVA DEL CAMI

CATT SANT CELONI
CTT CARDEDEU

TT TORELLO

CTT ATENEU 1882 "A"
CTT BADALONA "B"
T C. JEMA

T C. JEMA

CTT BADALONA "B"

CTT ATENEU 1882 "A"

TT TORELLO

CTT CARDEDEU

CTT VILANOVA DEL CAMi

CATT SANT CELONI
CTT SALLENT

TT L'HOSPITALET
CTT CUBELLES

CTT CASTELLDEFELS
TT C. JEMA

CTT BADALONA "B" 23/02
CTT ATENEU 1882 "A" 03/03
TT TORELLO

CTT CARDEDEU 23/02
CTT VILANOVA DEL CAMi

CC SANT ANDREU

CATT SANT CELONI
TT L'HOSPITALET
CTT CUBELLES

CTT CASTELLDEFELS
T C. JEMA

CTT BADALONA "B"

CTT ATENEU 1882 "A"

TT TORELLO

CTT CARDEDEU

CTT VILANOVA DEL CAMi
CC SANT ANDREU

CTT SALLENT
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Jornada 17 Acta
17/03/13  11:00  TT L'HOSPITALET 757 CATT SANT CELONI 5 I
17/03/13  11:00  CTT SALLENT 758 CTT CUBELLES 6 I
17/03/13  11:00  CC SANT ANDREU 759 CTT CASTELLDEFELS 2 Z
17/03/13  11:00  CTT VILANOVA DEL CAMI 760 1T C. JEMA 1 Z
17/03/13  11:00  CTT CARDEDEU 761 CTT BADALONA "B" 6 I
17/03/13  11:00 7T TORELLO 762 CTT ATENEU 1882 "A" 2 Z
Jornada 18 Acta
24/08/13  11:00  CATT SANT CELONI 763 TT TORELLO 0 Z
24/03/13  11:00  CTT ATENEU 1882 "A" 764 CTT CARDEDEU 04/04 6 I
24/03/13  11:00  CTT BADALONA "B" 765 CTT VILANOVA DEL CAMI 4 Z
24/03/13  11:00 1T C. JEMA 766 CC SANT ANDREU 4 Z
24/03/13  11:00  CTT CASTELLDEFELS 767 CTT SALLENT 6 I
23/03/13  18:00  CTT CUBELLES 768 TT L'HOSPITALET 0 Z
Jornada 19 Acta
06/04/13  18:00  CTT CUBELLES 769 CATT SANT CELONI 0 Z
07/04/13  11:00  TT L'HOSPITALET 770 CTT CASTELLDEFELS 6 I
07/04/13  11:00  CTT SALLENT 771 1T C. JEMA 2 Z
07/04/13  11:00  CC SANT ANDREU 772 CTT BADALONA "B" 2 Z
07/04/13  11:00  CTT VILANOVA DEL CAMI 773 CTT ATENEU 1882 "A" 2 Z
07/04/13 1100  CTT CARDEDEU 774 TT TORELLO 4 Z
Jornada 20 Acta
14/04/13  11:00  CATT SANT CELONI 775 CTT CARDEDEU 1 1
14/04/13  11:00  TT TORELLO 776 CTT VILANOVA DEL CAMI 6 || 0]
14/04/13  11:00  CTT ATENEU 1882 "A" 777 CC SANT ANDREU 5 [ 1]
14/04/13  11:00 CTT BADALONA "B" 778 CTT SALLENT 4 ;
14/04/13  11:00 1T C. JEMA 779 TT L'HOSPITALET 11| 5]
14/04/13  11.00  CTT CASTELLDEFELS 780 CTT CUBELLES 6 || 0]
Jornada 21 Acta
21/04/13  11.00  CTT CASTELLDEFELS 781 CATT SANT CELONI 4 Z
20/04/13 1800  CTT CUBELLES 782 TT C. JEMA 0 I
21/04/13  11.00 1T L'"HOSPITALET 783 CTT BADALONA "B" 3 Z
21/04/13  11:00  CTT SALLENT 784 CTT ATENEU 1882 "A" 3 Z
21/04/13 1100  CC SANT ANDREU 785 TT TORELLO 3 Z
21/04/13  11:00  CTT VILANOVA DEL CAMI 786 CTT CARDEDEU 2 Z
Jornada 22 Acta
28/04/13  11:00  CATT SANT CELONI 787 CTT VILANOVA DEL CAMI 1 Z
28/04/13  11:00  CTT CARDEDEU 788 CC SANT ANDREU 5 I
28/04/13  11:00  TT TORELLO 789 CTT SALLENT 6 I
28/04/13  11:00  CTT ATENEU 1882 "A" 790 TT L'HOSPITALET 4 Z
28/04/13  11:00  CTT BADALONA "B" 791 CTT CUBELLES 6 I
28/04/13  11:00 1T C. JEMA 792 CTT CASTELLDEFELS 6 I
Equip EJ EG EP PG PP CdE Pts
1 CTT ATENEU 1882 "A" 22 21 1 104 32 0 42
2 TTTORELLO 22 18 4 92 41 0 36
3 CTI CARDEDEU 22 18 4 99 35 0 36
4 TTC.JEMA 22 15 7 87 49 0 30
5 TTL'HOSPITALET 22 14 8 89 48 0 28
6 CTT VILANOVA DEL CAMI 22 12 10 74 60 0 24
7  CTT CASTELLDEFELS 22 10 12 65 72 0 20
8 CTTBADALONA "B" 22 10 12 58 78 0 20
9 CC SANT ANDREU 22 6 16 53 83 0 12
10 CTT SALLENT 22 4 18 38 95 0 8
11 CATT SANT CELONI 22 4 18 38 96 -1 7
12 CTT CUBELLES 22 0 22 12 120 0 0

EL CTT CASTELLDEFELS esta interessat en jugar DISSABTES, previ acord amb I'equip contrincant

EL CTT SALLENT esta interessat en jugar DISSABTES a les 17'00 h, previ acord amb I'equip contrincant.

EL CATT ST.CELONI esta interessat en jugar DISSABTES a les 18'00 h, previ acord amb l'equip contrincant.
EL CTT CUBELLES jugara els DISSABTES a les 18:00 h a casa per problemes de sala.
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CTT ATENEU 1882

Passeig del Canal, s/n
08970 SANT JOAN DESPI
933731716

CTT BADALONA
C/Sant Anastasi, 14 2n

08911 BADALONA
933843853

CTT CARDEDEU
SALA ESPORTIVA ESC.DOLORS GRANES C/LLUIS VIVES, S/N

08440 CARDEDEU
938712869

CTT CASTELLDEFELS
C/CASTANYER, 1 (BARRI CAN ROCA)

08860 CASTELLDEFELS
606944251

CTT CUBELLES

Av. Onze de Setembre s/n (Pavell6 Poliesportiu Cubelles)
08880 CUBELLES

TT L'HOSPITALET
C/APRESTADORA 25 BAIXOS LOCAL 9-10

08902 HOSPITALET
679985508

1T C. JEMA
C/PRIMAVERA, 16/24

08918 BADALONA
655961297

CC SANT ANDREU
PONS | GALLARZA, 58-60

08030 BARCELONA
933453001

CATT SANT CELONI
PAVELLO D'ESPORTS AV. CATALUNYA, S/N

08470 SANT CELONI
938675879

CTT SALLENT
PAVELLO POLIESPORTIU DE SALLENT

08650 SALLENT
938206025

TT TORELLO
C/Artesans, 5 (Antig Col-legi FP)

08570 TORELLO
636110017

CTT VILANOVA DEL CAMI
GIMNAS CEIP JOAN MARAGALL C/Cristébal Col6n, 38

08788 VILANOVA DEL CAMI
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Delegat

Sr. MANEL RODRIGUEZ PERALES
933731716 656599444
manelateneul882@hotmail.com

Delegat

Sr.LLUIS FARRES i CASTELLVI
933842876 616908914
cttbadalona@gmail.com

Delegat
Sr. JOAQUIM AZCON

654798589
jazcon@ub.edu

Delegat
Sr.VICENTE CARRASCO ARIAS

606944251 606944251
vicentecarrask@hotmail.com

Delegat
Sr.MARC GALOFRE

938939208 680941047
cttcubelles@hotmail.com

Delegat
Sr. MARCEL SACASAS

679985508
marcel_tt@hotmail.com

Delegat
Sr. ANGEL GARCIA SANCHEZ

655961297
agarciajema@hotmail.es

Delegat
Sr. ALBERT BURLO BALLESTER

933450851
albertburlo@hotmail.com

Delegat
Sr.JOSE LUIS GARCIA IBANEZ

938673464 676252891
ricardreales@hotmail.com

Delegat
Sr.JOAN VILA i BIOSCA

938370448 666193322
jvila@mepsa.es

Delegat

Sr. JOSEP DOT TRAVESET
938595161 636110017
dotfusteria@yahoo.es
Delegat

Sr. BERNAT LOPEZ MOLINA
938042564 669698414
blopezm@terra.es
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